
4146-14 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

17.06.2014 № 47/31 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О наделении органов местного 
самоуправления отдельными государственными 
полномочиями по обеспечению жилыми помещениями 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 
а также детей, находящихся под опекой 
(попечительством), не имеющих закрепленного жилого 
помещения" (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Пермского края Бородулина Дмитрия Евгеньевича, 

комитет РЕШИЛ:  

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края "О внесении изменений в Закон 

Пермского края "О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,  

а также детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих 

закрепленного жилого помещения" в двух чтениях в ходе заседания 

Законодательного Собрания Пермского края 19.06.2014. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


